
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
     ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 50 52 54
PROVINCIA DI CUNEO

314 SAVIGLIANO Piazza Santarosa 0,0 0,0 33,0 0.00.00 0.00.00 0.00.00
323 P.L. 1,0 1,0 31,9 0.01.15 0.01.12 0.01.09
320 Innesto ss. 20 ss. 20 0,3 1,3 31,7 0.01.33 0.01.29 0.01.26
346 Genola 5,5 6,8 26,2 0.08.09 0.07.50 0.07.33
366 Levaldigi 4,6 11,3 21,6 0.13.36 0.13.05 0.12.36
376 Aeroporto  Cuneo-Levaldigi 1,5 12,8 20,2 0.15.24 0.14.48 0.14.15
419 Centallo 5,1 17,9 15,1 0.21.27 0.20.38 0.19.52
464 Cascina Bonada 6,4 24,3 8,7 0.29.07 0.28.00 0.26.58
505 Rotatoria con ss. 231 3,5 27,8 5,2 0.33.19 0.32.02 0.30.51
517 Madonna dell'Olmo sp.228 1,3 29,0 4,0 0.34.50 0.33.30 0.32.15
522 Piazza Torino circ. Nord 2,7 31,7 1,3 0.38.05 0.36.37 0.35.15
537 Piazza Galimberti 0,7 32,4 0,5 0.38.55 0.37.25 0.36.02
543 CUNEO Corso Nizza 0,6 33,0 0,0 0.39.35 0.38.03 0.36.39

NOTE:

Partenza prima squadra: ore 14.45 circa

Arrivo ultima squadra: ore 17.15 circa

Rilevamento Cronometrico: km 17.9 - Centallo
Passaggio a livello

Tappa

4ª
cronotabella

SAVIGLIANO - CUNEO
Cronometro a squadre

km 33
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